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حسن بهشــتی پور در گفتگو با سایت شورای 
راهبردی روابط خارجی با اشــاره به توافق میان 
آمریکا و اوکراین برای اســتفاده پنجاه درصدی از 
سود حاصل از فروش مواد معدنی اوکراین اظهار 
داشت: ظاهر این توافق نشان می دهد که ترامپ 
بالاخره توانســت به هدفش برای بازپرداخت 
هزینه هایی که در جنگ اوکراین کرده است به نحوی دست یابد. علاوه 
بر این، معادن اوکراین بسیار غنی و خاص هستند و مواد معدنی آن در 

فناوری های مختلف مورد نیاز آمریکا قابل استفاده است.
سهم خواهی در نبرد

وی ادامــه داد: آمریکا به محض اینکه این توافق را به دســت آورد، 
موضع اش را نسبت به روسیه تغییر داد و به آن شدتی که گفته بود مناطق 
اشغالی تحت اختیار روسیه می تواند همچنان در اختیار این کشور بماند را 
دیگر پیگیری نکرد. بنابراین آمریکا لزوما از ابتدا دنبال صلح نبوده است، 
بلکه دنبال سهم خواهی بوده و برایش تمامیت ارضی اوکراین یا بحث 
عضویت این کشور در ناتو چندان اهمیتی ندارد.این کارشناس مسائل 
لملل با بیان اینکه ترامپ گفته بود که جنگ روسیه و اوکراین را یک  بین ا
روزه خاتمه می دهد، اما بیش از صد روز از ریاست جمهوری اش گذشته 
له به دست نیاورده است، اظهار داشت: رفتار و  و موفقیتی در این مسا
عملکرد او نشان می دهد که صحت ادعاها و اظهارات او جای تردید دارد. 
او حتی نتوانست بین اوکراین و روسیه یک توافق آتش بس موقت ایجاد 
کند.وی درباره رویکرد دولت ترامپ برای پایان دادن به میانجی گری میان 
روسیه و اوکراین بعد از توافق معدنی اخیر گفت: اصولا هدف ترامپ این 
لب  لی و اقتصادی داشــته باشد و جا بود که از جنگ اوکراین منفعت ما
است که با روسیه هم چنین اهدافی را دنبال می کند و معتقد است هر 
چه به روسیه نزدیک شود به ضرر چین است. نقشه  ترامپ این است که 
تحریم ها علیه روسیه را کاهش دهد و وارد همکاری تجاری و اقتصادی با 

روسیه برای تقابل با چین شود.
ترامپ به هدفش رسید؟

بهشتی پور در پاســخ به این پرســش که با وجود توافق آمریکا و 
اوکراین بر سر معادن، مذاکرات صلح نتیجه بخش خواهد بود یا نه؟ 
تصریح کرد: در عمل، نتیجه ای که ترامپ می خواســت از مذاکرات 
صلح اوکراین به دست آورد، محقق نشد. اکنون این تلقی ایجاد شده 
است که شــاید جمع بندی و راهکار جدیدی در آینده به دست آید، 
اما با روند کنونی بعید است به نتیجه ای برسند. چرا که موضع هر دو 
طرف نسبت به شرایط فعلی بسیار سرسختانه است. ضمن اینکه در 
آمریکا هم با برکناری مشاور امنیت ملی و اختلافاتی که میان پنتاگون و 
وزارت خارجه وجود دارد، احتمالا ترامپ مجبور خواهد شد در روندهای 
موجود بازبینی کند. از همین رو انتظار می رود برای مدتی مذاکرات 
روسیه و اوکراین با میانجی گری آمریکا تعلیق شود.این کارشناس مسائل 
بین الملل درباره موضوع واگذاری سرزمین های اشغال شده اوکراین به 
روسیه به طور رسمی گفت: هیچ رییس جمهوری در اوکراین جرأت 
لی را به کسی واگذار کند. زلنسکی  این را ندارد که سرزمین های اشغا
هم بعید است تا وقتی در قدرت است، به خاطر توافق آتش بس با این 
له موافقت کند.وی گفت: شاید اگر طرف روسی آتش بس موقت  مسا
را بپذیرد زمینه فراهم شــود تا بتوانند انتخابات جدیدی با شعارهای 
جدید در اوکراین برگزار کنند و در آن قالب، موضوع واگذاری سرزمین ها 
مطرح شود. اما در شرایط بن بست فعلی، یک گزینه که ناقض حاکمیت 
اوکراین هم نخواهد بود، این است که خودمختاری برای این مناطق 
در نظر گرفته شــود، چرا که اگر این مناطق به زور تجزیه شوند، این 
احتمال وجود دارد که گروه های مقاومت برای آزادسازی آنها شکل گیرد 
و استخوان لای زخم شود.بهشتی پور در پاسخ به این پرسش که با توافق 
لی و  آمریکا و اوکراین بر ســر معادن این کشور، موضوع کمک های ما
سیاسی و تسلیحاتی آمریکا به اوکراین برای مقابله با روسیه دوباره از 
سر گرفته می شود یا نه؟ اظهار داشت: بعید است که آمریکا به اوکراین 

کمک نکند، چون بدون کمک آمریکا، اوکراین دچار مشــکل جدی 
می شود. بنابراین این قرارداد زمینه خوبی برای ادامه کمک های آمریکا 
به اوکراین است، حتی اگر به شکل سابق و حداکثری کمک نشود، اما 

به احتمال زیاد کمک ها ادامه می یابد.
امنیتی سازی بحران مهاجرت در اروپا

سیاست های مهاجرتی در اروپا، به ویژه در سال های اخیر، بیش از آنکه 
متأثر از اصول انسانی و ملاحظات حقوق بشری باشد، تابعی از فشارهای 
لش های امنیتی  سیاسی داخلی، رشد جریان های راست افراطی و چا
و اقتصادی بوده است.عابد اکبری، کارشناس مسائل اروپا در یادداشتی 
برای وب سایت شورای راهبردی روابط خارجی نوشت:اگرچه بسیاری از 
کشورهای اروپایی، به ویژه آلمان، در گذشته با شعارهایی چون »فرهنگ 
خوش آمدگویی« سعی در ارائه چهره ای باز و پذیرنده داشتند، اما شواهد 
موجود از تغییر آشکار در این رویکرد خبر می دهند. در آلمان، تنها در نیمه 
لث بازگردانده  نخست سال 2024 بیش از 7000 نفر به کشورهای مبدأ یا ثا
شدند که نسبت به مدت مشابه در ســال قبل، افزایش 17 درصدی را 
نشان می دهد. آمار نهایی سال نیز از عبور تعداد اخراج ها از مرز 10 هزار نفر 
حکایت دارد. بیشترین اخراج ها مربوط به شهروندان ترکیه، گرجستان، 
افغانستان، آلبانی و سوریه بوده و در بسیاری از موارد، روند اخراج حتی 
له داشته اند. هم زمان، تعداد  شامل افرادی شده که سابقه اقامت چندسا
درخواست های پناهندگی در آلمان به 21۳٬499 مورد رسید که کاهش ۳4 

درصدی نسبت به سال 202۳ را نشان می دهد.

نظر مرکز تحلیل سیاست اروپا
مرکز تحلیل سیاست اروپا در برلین )CEPA( در گزارشی هشدار داده 
که اتخاذ سیاست های سخت گیرانه مهاجرتی، به ویژه در کشورهایی چون 
آلمان، فرانسه، سوئد و اتریش، بیشتر تابعی از فشار حزب های راست گرای 
پوپولیست است تا نیاز واقعی به کاهش مهاجرت. در همین راستا، حزب 
آلترناتیو برای آلمان )AfD( با بهره گیری از گفتمان های ضدمهاجرتی، 
لت ها،  موقعیت خود را در نظرسنجی ها تقویت کرده و حتی در برخی ایا
به حزب اول تبدیل شده است. فشار این حزب و هم فکرانش موجب شده 
احزاب میانه رو نیز مواضع خود را سخت تر کنند. برای نمونه، در اکتبر 
2024، دولت آلمان لایحه ای را تصویب کرد که بر اخراج سریع تر پناه جویان 

تاکید شده و کاهش حمایت های اجتماعی را هدف قرار داده است. 
تبعیض های ساختاری

از سوی دیگر، جامعه مهاجران در آلمان با تبعیض های ساختاری و 
خشونت های فزاینده مواجه اند. طبق گزارش بنیاد آمار و مهاجرت، در 
سال گذشــته بیش از 1400 مورد حمله نژادپرستانه ثبت شده که عمدتاً 
علیه پناه جویان، مسلمانان و آفریقایی تباران بوده است. این حملات در 
لت های شرقی، از  لی تداوم دارد که بسیاری از مهاجران، به ویژه در ایا حا
دسترسی برابر به اشتغال، آموزش و خدمات درمانی محروم اند.گزارش 
ســالانه »آژانس حقوق بنیادین اتحادیه اروپا« )FRA( نیز بر تبعیض 
آشکار علیه مهاجران در بازار کار، مســکن و حتی نظام قضایی آلمان 
تأکید کرده است. یافته های پژوهش مؤسســه ماکس پلانک در سال 

202۳ نیز نشــان داد که بیش از 45 درصد مهاجران عرب تبار و 51 درصد 
مهاجران آفریقایی تبار در آلمان تجربه شــخصی از تبعیض در زندگی 

روزمره داشته اند.
امنیتی سازی مهاجرت ،موضوعی نگران کننده

نکته نگران کننده دیگر، روند »امنیتی ســازی مهاجرت« اســت؛ 
پدیده ای که در آن، نهادهای امنیتی و پلیسی به جای نهادهای اجتماعی 
و ادغام، ســکان مدیریت مهاجرت را در دســت گرفته اند. در آلمان، 
هم اکنون بخشی از فرایند تصمیم گیری درباره پذیرش یا رد مهاجران، 
به طور مســتقیم با مشــارکت اداره فدرال حفاظت از قانون اساسی و 
نهادهای امنیت داخلی انجام می شود. علاوه بر آن، ایجاد اردوگاه های 
مرزی با نظارت پلیس و اجرای طرح های بازداشــت پیش گیرانه برای 
مهاجران بدون مدرک اقامت، نمونه هایی است از غلبه رویکرد امنیتی 
بر رویکردهای حقوق محور. در چنین شــرایطی، مهاجر بودن در اروپا 
به معنای زیستن در وضعیت تعلیق است؛ نه کاملًا پذیرفته شدن و نه 

صراحتاً طرد شدن.
دوگانه هویتی

بسیاری از مهاجران، به ویژه نسل دوم، در یک وضعیت دوگانه هویتی 
به سر می برند: از سویی با جامعه میزبان احساس بیگانگی می کنند و از 
سوی دیگر، پیوندهای اجتماعی با سرزمین مبدأ نیز برایشان کم رنگ 
شده است. این وضعیت نه تنها انسجام اجتماعی را تهدید می کند، بلکه 
زمینه ساز رشد احساس ســرخوردگی، انزوا و واکنش های اعتراضی در 
میان مهاجران می شود.سیاست های مهاجرتی امروز اروپا، بیش از آنکه 
پاسخ به یک بحران واقعی باشــند، بازتابی از بحران درونی ارزش های 
لیبرال دموکراسی اند؛ ارزش هایی که در بزنگاه های واقعی، اغلب با منافع 
ژئوپلیتیک، فشار جناح های سیاسی و اضطراب های اقتصادی جایگزین 
می شوند. مسئله مهاجرت در اروپا، امروز نه تنها یک بحران انسانی، بلکه 
آزمونی برای وجدان و صداقت سیاسی دولت هاست. برخوردی انسانی، 
منصفانه و شفاف با مهاجران، بیش از آنکه لطفی از جانب میزبان باشد، 
معیاری است از بلوغ سیاســی و اخلاقی نظام های مدرن. اروپا در این 

آزمون، متأسفانه روزبه روز نمره کمتری می گیرد.
افشاگری نیویورک تایمز

لد ترامپ در ادامه روند  بر اساس گزارش روزنامه آمریکایی دولت دونا
اخراج مهاجران از این کشور قصد اعزام این مهاجران با یک پرواز نظامی 
به کشور لیبی را دارد.به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، 
لد ترامپ«،  رئیس جمهور آمریکا  مقام های آمریکایی گفتند دولت »دونا
در حال برنامه ریزی بوده تا با استفاده از یک هواپیمای نظامی آمریکایی 
یک گروه از مهاجران را به لیبی بفرســتد و این اقدام افراطی دیگری 
از سوی ترامپ در راســتای اجرای برنامه تهاجمی و پرمناقشه استرداد 
مهاجرانی اســت که او نسبت به مواضع دولتش »نامطلوب« تشخیص 
می دهد؛ برنامه ای که تاکنون ســروصدای زیادی در ایالات متحده از 
جنبه نقض قوانین و فراتر رفتن دولت از محدوده اختیاراتش به وجود 
آورده و بحث و جدل سیاسی را تشدید کرده است.مقام های مورد استناد 

نیویورک تایمز که نامشــان را فاش نساختند گفتند که ملیت های این 
گروه از مهاجران مشخص نشــده اما احتمالا دولت ترامپ همین امروز 
چهارشنبه پروازی حامل این مهاجران را به مقصد لیبی خواهد فرستاد.

این روزنامه آمریکایی نوشت: »تصمیم برای ارسال این استرداد شده ها 
به لیبی یک اتفاق حیرت آور است. لیبی کشوری درگیر در جنگ بوده و 
گروه های حقوق بشری شرایط در شبکه مراکز نگهداری مهاجران در این 
کشور را تاسف برانگیز و وحشتناک خوانده اند«.نیویورک تایمز ارزیابی 
می کند که هدف دولت ترامپ از اجرای این طرح خط  و نشان کشیدن 
و ارعاب هم علیه آنهایی است که به دنبال ورود به خاک ایالات متحده 
به شکل مهاجر غیرقانونی هســتند و هم کسانی است که هم اکنون به 
عنوان مهاجر غیرقانونی در این کشور به سر می برند و »می خواهد این 
پیام قاطع را به آنها بدهد که آنها ممکن است به کشورهایی که در آنجا با 
شرایطی بی رحمانه روبرو می شوند فرستاده شوند.« پیش از این خبرگزاری 
رویترز نیز در گزارش مشــابهی فاش کرده بود که دولت ایالات متحده 
می خواهد با پروازی مهاجران را به لیبی مســترد کند.روزنامه آمریکایی 
نوشت، فعلا طرح اعزام مهاجران غیرقانونی با پروازی به لیبی به شکل 
سفت و سختی محرمانه نگه داشته شده و این احتمال هست که موانع 
دیپلماتیک، قانونی یا لجســتیکی همچنان آن را از مسیر خود منحرف 
سازند.نه کاخ سفید و نه وزارت امور خارجه و وزارت دفاع ایالات متحده به 
درخواست برای اظهار نظر درباره این گزارش پاسخ نداده اند.پیش از این 
دولت ترامپ در اقدامی افراطی گروهی از مهاجران غیرقانونی ونزوئلایی 
لوادور فرستاده بود و این گروه در آنجا در یک زندان فوق امنیتی  را به ال سا
طراحی شده برای تروریست ها در بازداشت قرار گرفتند که خشم بسیاری 
از گروه های حقوق بشری و حامی حقوق مهاجران را برانگیخت.ترامپ و 
دستیارانش مدعی شده بودند که این مهاجران اعضای باندهای تبهکار 
لوادور به  خشونت طلب هســتند و برای اخراج و فرستادن آنها به ال سا
یک قانون دوران جنگ داخلی آمریکا که به ندرت تا کنون مورد استفاده 
لش  قرار گرفته استناد کرده بود و این اقدام با شکایاتی در دادگاه ها به چا
کشیده شده است.پیش از این وزارت امور خارجه ایالات متحده نسبت به 
سفر به لیبی »به دلیل جرایم، تروریسم، وجود مین های زمینی منفجر 
نشده، ناآرامی داخلی، آدمربایی و درگیری مسلحانه« هشدار داده بود. 
لها از زمانی که »معمر قذافی«، حاکم دیکتاتور سابق  لیبی با گذشته سا
این کشور در جریان یک انقلاب داخلی سرنگون شد، درگیر چند پارگی و 
نزاع های داخلی بوده است. غرب لیبی تحت حکومت یک دولت مستقر 
در طرابلس است که از سوی سازمان ملل به رسمیت شناخته شده و شرق 
این کشور تحت حکوت دولتی خودخوانده مستقر در شهر بنغازی است 
که توسط »خلیفه حفتر« رهبری می شود.دولت واشنگتن صرفا با دولتی 
که در شهر طرابلس مستقر اســت روابط رسمی دارد. چند روز پیش اما 
پسر خلیفه حفتر به اسم »صدام« به واشنگتن سفر کرده بود و در آنجا با 
مقام های دولت ترامپ ملاقات کرد. ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری 
خود تعاملات دوستانه ای با خلیفه حفتر که اکثر نقاط دارای میادین نفتی 

در لیبی را در کنترل دارد برقرار کرده بود. 

هیچ رییس 
جمهوری در 

اوکراین جرأت 
این را ندارد که 

سرزمین های 
لی را به  اشغا

کسی واگذار 
کند، زلنسکی 

هم بعید به نظر 
می رسد تا وقتی 
در قدرت است، 

به خاطر توافق 
آتش بس با این 
له موافقت  مسا

کند

هدف اصلی ترامپ از طرح مذاکرات صلح اوکراین و روسیه

 آیا راهبرد واشنگتن تغییر کرده است؟

لملل گفت: توافق میان اوکراین و آمریکا بر سر استفاده مشترک از سود حاصل از فروش مواد معدنی اوکراین و تغییر رویکرد آمریکا نسبت به مذاکرات صلح و کمرنگ شدن میانجی گری این کشور میان مسکو و کی یف نشان داد که ترامپ از  یک کارشناس مسائل بین ا
ابتدا هم صلح و خاتمه جنگ یا احترام به تمامیت ارضی کشورها برایش مهم نبوده است، بلکه صرفا به دنبال تامین منافع و اهداف خود در اوکراین بوده است.

گزارش

بین الملل

گهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالانه صاحبان سهام شركت لعابيران ) سهامي عام ( آ
براي عملكرد سال مالي منتهي به 30 / 12 / 1403

شماره ثبت 402 شناسه ملي 10100884254

بدينوسيله از كليه سهامداران ، وكيل يا قائم مقام قانوني صاحب سهم و همچنين نماينده يا نمايندگان اشخاص حقوقي 

دعوت ميگردد تا در جلســه مجمع عمومي اين شركت كه ساعت 13:00  روز چهار شنبه مورخ 28 / 03 / 1404 در استان تهران 

لن مجموعه فرهنگي ورزشي تلاش  شــهر تهران به آدرس خيابان وليعصر، بالاتر از جام جم، نرســيده به پارك وي- سا

برگزار مي گردد حضور بهم رسانند. شايان ذكر است حضور در جلســه مذكور با به همراه داشتن مدارك شناسايي معتبر 

لــت نامه يا معرفي نامه امكان پذير خواهد بود. در ضمن ســهامداران گرامي كه امكان حضور در  )اصل كارت ملي( و وكا

جلسه را ندارند ميتوانند از طريق پايگاه اطلاع رســاني اين شركت به آدرس www.loabiran.com   لینک ورود به جلسه 

را دريافت و بصورت مجازي و آنلاين مشــاهده نمايند. همچنين اطلاعات مورد نياز خود را از طريق سايت كدال به نشاني 

codal.ir دريافت نمايند.

دستور جلسه:

لي منتهي به 30 / 12 / 1403 1-استماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانوني براي سال ما

لي منتهي به 30 / 12 / 1403 لي شركت براي سال ما 2- بررسي و اتخاذ تصميم نسبت به صورت هاي ما

لي  منتهي به  لزحمه ايشان براي سال ما لبدل و تعيين حق ا 3-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانوني شركت و علي ا

1404/12/29

4-اتخاذ تصميم نسبت به نحوه تقسيم سود

5-انتخاب اعضای هيئت مديره

6-تعيين حق حضور اعضاي غير موظف هيئت مديره

7-پرداخت پاداش هيئت مديره 

گهي شركت 8-انتخاب روزنامة كثيرالانتشار جهت درج آ

ليانه باشد. 9-ساير مواردي كه اخذ تصميم در مورد آنها در صلاحيت مجمع عمومي عادي سا

نحوه دريافت برگ حضور در جلسه : در اجراي مفاد اساسنامه شركت ، ســهامداران حقيقي مي توانند شخصا يا از طريق 

لت نامه رسمي و قائم مقام قانوني شخص حقيقي صاحب ســهم و در خصوص سهامداران حقوقي نيز  وكيل با ارائه وكا

لت )اعم از عادي يا رسمي( يا نمايندگي با  نماينده يا نمايندگان شــخص حقوقي صاحب سهم به شــرط ارائه مدرك وكا

لتنامه  امضاي صاحبان امضاي مجاز شــخص حقوقي ، يا نماينده قانوني خود با در دســت داشتن اصل كارت ملي  و وكا

براي دريافت كارت ورود به جلسه در روز قبل به آدرس شركت به نشاني : تهران - ميدان هفت تير - خيابان بهار -خيابان 

سليمان خاطر پلاك 51 واحد 3 و در روز مجمع در محل برگزاري مجمع اقدام نمايند .

هيئت مديره شركت لعابيران ) سهامي عام (

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه اتحادیه سراسری تعاونیهای مصرف کارکنان دولت ج.ا.ا. » اسکاد « آ
» نوبت اول «

هیئت مدیره محترم اتحادیه شرکت های تعاونی مصرف کارکنان دولت در استان

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان

احتراماً به استحضار می رساند، حسب تصمیم هیئت مدیره مجمع عمومی عادی سالانه در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1404/03/28 در محل اتحادیه واقع در تهران، 
کیلومتر 10 جاده مخصوص کرج، خیابان شهید عاشری، ســاختمان اسکاد تشکیل خواهد شد. خواهشمند اســت ضمن طرح موضوع در هیئت مدیره آن اتحادیه / 
تعاونی، یک نفر نماینده به منظور شــرکت در مجمع مذکور تعییــن و به اتحادیه معرفی فرمایند که در مؤعد مقرر با همراه داشــتن معرفی نامه معتبر و کارت ملی یا 

شناسنامه )اتحادیه ها با ذکر تعداد تعاونی عضو( در جلسه حضور بهم رسانند. )فقط یک نفر نماینده با داشتن مدارک مذکور(

» دستور جلسه «:

1( استماع گزارش هیئت مدیره
2( استماع گزارش بازرسان قانونی

لی و پیشنهادات هیئت مدیره اتحادیه 3( طرح و تصویب عملکرد سال 1403 اتحادیه شامل ترازنامه، حساب سود و زیان، سایر گزارش های ما
4( اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و چگونگی تقسیم سود سال 1403

5( اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه در حدود قوانین و مقررات
6( تعیین خط مشی و برنامه های اتحادیه و تصویب بودجه سال 1404

7( انتخاب هیئت بازرسان اتحادیه وفق مقررات قانونی
ضمناً، چنانچه آن اتحادیه/تعاونی داوطلب معرفی نماینده برای عضویت در هیئت بازرسی اتحادیه می باشند، درخواست می شود حداکثر ظرف مدت پنج روز پس از 
گهی، معرفی نامه نماینده مورد نظر واجد شرایط )برابر ضوابط و مقررات موجود( خود را به انضمام مدارک ذیل ظرف مدت مذکور به دفتر این اتحادیه تسلیم  انتشــار آ

نمایند.
1( صورتجلسه هیئت مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیداتوری عضویت در هیئت بازرسی اتحادیه

2( تکمیل و امضاء فرم ثبت نام ضمیمه توسط نماینده داوطلب به علاوه کپی کارت ملی، شناسنامه داوطلب و گواهی عدم سوءپیشینه.
لزامی می باشد. لیات های مستقیم( و مفاصاحساب تأمین اجتماعی ا لیاتی )موضوع ماده 186 قانون ما 3( در اجرای بند 2 ماده 38 قانون تعاون ارائه مفاصاحساب ما

رأی می باشد. لص  ضمناً تعداد آرای آن اتحادیه / تعاونی جهت انتخابات با احتساب خرید خا

هیئت مدیره اتحادیه

گهي مزايده عمومي شماره 1404/7 آ
شرایط مزايده اجاره محل پارکینگ بیمارستان امام خمینی)ره( کرج ) سهامي خاص(

بیمارستان امام خمینی) ره( کرج در نظر دارد ، در راســتای بهره وري و ارتقاء سطح تامین خدمات مورد نیاز و رفاه 
لب انعقاد  حال همشــهریان ، بیماران و مراجعین به بیمارستان نســبت به اجاره محل پارکینگ بيمارستان در قا
لی  قرارداد واگذاری محل ، بصورت اجاره با در نظر گرفتن بالاترين قيمت ، به اشخاص حقیقی يا حقوقی واجد شرايط که دارای توان ما

، اجرایی و مدیریتی طبق اسناد مزايده را دارند،واگذار نمايد. 
موضوع مزايده : اجاره محل پارکینگ بيمارستان امام خمینی )ره( کرج .

لبرز ، کرج ، خیابان شهيد بهشتي ، جنب کلانتری ، بیمارستان امام خمینی )ره( کرج. محل اجرا : استان ا
زمان بازدید : از تاريخ 1404/03/04 تا پایان1404/03/13

لبرز، کرج، خیابان شــهيد بهشتي، جنب  زمان و محل دريافت اســناد : از تاريخ 1404/03/04 تا پایان1404/03/13 به آدرس: اســتان ا
کلانتری، بیمارستان امام خمینی کرج – دفتر حقوقي و امور قراردادهاي بیمارستان.

زمان تحويل پيشنهاد ها : از روز بازديد تا پايان وقت اداري مورخ 1404/03/17
سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده ذکر خواهد شد.

محل تحويل پاکات : حراست بیمارستان امام خمینی )ره( کرج .
زمان و محل بازگشايي : ساعت 11:00صبح مورخ 1404/03/18 در حوزه رياست بيمارستان.

تضمين : واريز وجه به حساب بيمارستان طبق شرایط اسناد مزایده.
تذكر مهم : اولويت پذيرش درخواست ها با متقاضياني است كه سابقه و رزومه كاري مناسب داشته باشند.

بيمارستان ،در رد يا پذيرش هريك از پيشنهادها با توجه به رعايت صرفه و صلاح خود مختار مي باشد . 
گهي بر عهده برنده مزايده است .  هزينه نشر آ

بیمارستان فوق تخصصي امام خمینی )ره( كرج

گهی مناقصه عمومی تامین پلاستیک سلفون آ
شرکت حریر خوزستان ) سهامی عام( در نظر دارد پلاستیک 
ســلفون مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
تامین نماید. متقاضیــان می توانند جهت دریافت اســناد مناقصه 
 و کســب اطلاعات بیشــتر از طریق مراجعه به آدرس سایت شرکت

 https://harir.org یا شــماره09174986511و09166331453 تماس 
حاصل نمایند.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(  آ
شرکت خدماتی شهرک صنعتی عباس آباد ) سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1888 و شناسه ملی 14004550943
لکان و طرف های   به علت به حد نصاب نرســیدن حضور ســهامداران ما
لیانه نوبت اول شــرکت خدماتی در  قرارداد در مجمع عمومی عادی ســا
لکان و  تاریخ 1404/03/03 روز شــنبه؛ بدینوسیله از کلیه ســهامداران ما
طرف های قرارداد با شــرکت شهرکهای صنعتی اســتان تهران مستقر در 
شهرک صنعتی عباس آباد )سهامی خاص( به شــماره ثبت 1888دعوت 
لیانه )نوبت دوم( شرکت  بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سا
که در ساعت10صبح روز دوشــنبه مورخ 1404/03/26 در محل شرکت واقع 
در پاکدشت، شــهرک صنعتی عباس آباد، ســاختمان اداری)ساختمان 

لن اجتماعات تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. فناوری(، سا
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 

 1- اتخاذ تصمیم نسبت به بودجه پیشنهادی 1404 و موضوعات مرتبط 
لبــدل قانونی برای   2- انتخاب بــازرس )حســابرس( اصلــی و علی ا

لی 1404 سال ما
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی عباس آباد )سهامی خاص(

گهی تجدید مزایده عمومی آ
شرکت آسیای آرام )ســهامی خاص( در نظر دارد از طریق 
تجدید مزایده عمومی نسبت به فروش سنگ لاشه از معدن 
تنگ هنویز با حجم تقریبی 30.000 تن بمدت یک سال اقدام 
نماید. از خریداران محترم دعوت می گردد ، برای دریافت 
اسناد و شرکت در مزایده با شــماره تلفن 077-37224614 
تماس حاصل و یا اطلاعات لازم از صفحه شــرکت به نشانی 

www.asiaaram.irدریافت نمایند. 
الف- مهلت ارسال پاکات پیشنهادی: آخرین مهلت ارسال 
پاکت های شــرکت در مزایده پایان وقت اداری1404/03/06 

می باشد. 
ب- محل ارســال پاکات پیشــنهادی: بوشــهر، کنگان، 
کیلومتــر15 اتوبــان عســلویه دبیــر خانــه شــرکت 

آسیای آرام،کدپستی 7539171052 
ج - تضمین شــرکت در مزایده : تضمین شرکت در مزایده 
معادل 20% مبلغ کل پیشنهادی بوده که پیشنهاد دهندگان 
می توانند مبلغ مذکــور را به صورت یک فقره چک صیادی 
ثبت شده در سامانه صیاد )به تاریخ روز به همراه رسید ثبت 

در سامانه صیاد( ارائه نمایند. 
گهی به عهده برنده مزایده  هزینه های چاپ این آ

می باشد.

گهی مزایده فروش محصول هلو« »آ
»نوبت اول«

شرکت کشــاورزی سیرجان بنیاد )ســهامی خاص( در نظر دارد فروش محصول هلو واحد 

قناتغســتان در ســطح حدود 5 هکتار واقع در استان کرمان، شهرســتان ماهان )واحد 

قناتغستان را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان محترم می توانند همه روزه بجز ایام تعطیل نسبت به بازدید از مورد مزایده به آدرس: استان کرمان 

کیلومتر 20 جاده هفت باغ جنب امور تربیتی زندان ها مراجعه و جهت دریافت اســناد شــرکت در مزایده به 

لدین اسدآبادی حدفاصل  وب ســایت www.pistachio-tooka.ir و یا به آدرس: سیرجان بلوار سید جمال ا

چهارراه قاآنی و سه راه کرمان، شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد مراجعه نمایند.

حداکثر مهلت تحویل پیشــنهادات به دبیرخانه شرکت تا ساعت 12 روز سه شــنبه 1404/03/13 و زمان برگزاری 

مزایده ساعت 15 روز سه شنبه 1404/03/13 می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره 42304403ـ034 واحد بازرگانی؛ شماره همراه 09305249560 مهندس 

بابایی مدیر بازرگانی شــرکت و شــماره همراه 09131430529 مهندس میرزاپور سرپرست واحد ماهان تماس 

حاصل نمایید.

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(  آ
انجمن صنفی تولید کنندگان تجهیزات و ملزومات 

پزشکی،دندانپزشکی،آزمایشگاهی و دارویی
)شماره ثبت :32-3/2-177   

شناسه ملی : 14003128931(
اعضای محترم انجمن صنفــی کارفرمایی تولید کننــدگان تجهیزات و 
شما  از  بدینوسیله  دارویی  و  پزشکی،دندانپزشکی،آزمایشگاهی  ملزومات 
لیانه )نوبت اول( روز  دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی ســا
سه شــنبه مورخ 1404/03/27 راس ساعت 15 در محل اتاق اصناف تهران به 
آدرس: تهران، خیابان شریعتی، بعد از سه راه ملک، پلاک 45۶ که با دستور 

ذیل برگزار می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( :

1-استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، بررسی و تصویب آن
لی توسط خزانه دار، بررسی و تصویب آن 2-استماع گزارش ما

3-استماع گزارش بازرس، بررسی و تصویب آن
هیئت مدیره انجمن صنفی تولید کنندگان تجهیزات و ملزومات 
پزشکی،دندانپزشکی،آزمایشگاهی و دارویی


